様式第７号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　三　次　市　長　　様
　　　　　　　　　　　  　　補助対象者　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏 名　　　　　　　　　　　㊞
小型浄化槽設置整備事業補助金交付請求書
　  　　年　　月　　日付けで額が確定したこの補助金を，次のとおり請求します。
　　補助金交付請求額　　金　　　　　　　　　円
下記に振込口座を記入して下さい。

	ひろしま農協・広島銀行　　　　　　　　　　            　　　　本店

	振込先
	もみじ銀行・中国銀行

	金融機関名
	広島みどり信用金庫　　　　　　　　　　           　　　　　　　支所

	　　農協・銀行・金庫　　　　　　　　　　支店

	金　額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	受取人
	預金種目　口座番号
	1　普通

	2　当座

	9　別段

	口座名義
	ふりがな

	振替依頼人に同じ

　＊　必ずふりがなを記入してください。